LIMOEIRO
DO NARTE
PWv(Âo 	POIIÜNL4%

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No 	20170432

*ORIGEM 	 PREÓÃO N° 2017.2908-00IGM

CONTRATANTE

CONTRATADA(0) 	JOSE ROBERTO MELO MAIA MEl

OBJETO 	 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA, CONSULTORIA E EXECUÇÃO DO CONTROLE INTERNO DESTINADO AS UNIDADES
GESTORAS DO MUNICIPIO,DE LIMOEIRO DO NORTE - CE.

VALOR TOTAL 	13$ 13.500,00 (treze mil, quinhentos reais)

PROGRAMA DE TRABÂLHO 	 Exercfcio 2017 Atividade 0802.121220100.2.044 Gerenciamento
Administrativo da Secretaria 4 Educacao Básica, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa
Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 13.500,00

VIGÊNCIA 	12 dç Setembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

SATA DA ASSINATURA 	12 de Setembro de 2017

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE